
147 390 000 Ft

7 000 000 Ft

118 050 000 Ft

55 000 000 Ft

7 000 000 Ft

42 840 000 Ft

0 Ft

7 000 000 Ft

2 000 000 Ft

3 050 000 Ft

1 160 000 Ft

22 340 000 Ft

7 000 000 Ft

1 300 000 Ft

810 000 Ft

500 000 Ft

10 000 000 Ft

0 Ft

480 000 Ft

1 000 000 Ft

500 000 Ft

750 000 Ft

147 390 000 Ft

112 825 000 Ft

26 150 000 Ft

13 000 000 Ft

Vegyes-páros szakág 13 000 000 Ft

Héraklész Program 0 Ft

4 200 000 Ft

Kerekesszékes vegyes-páros szakág 4 200 000 Ft

1 000 000 Ft

Teljesítménydiagnosztika / sportegészségügy 1 000 000 Ft

7 950 000 Ft

Hazai rendezésű világesemény/egyéb nemzetközi 

rendezvény rendezés vagy részvétel (DAP kiegészítéssel) - 

Olympic Hopes

7 950 000 Ft

62 310 000 Ft

13 970 000 Ft

Női és Férfi Országos Csapatbajnokságok 4 300 000 Ft

Vegyes-csapat Országos Bajnokság 700 000 Ft

Vegyes-páros Országos Bajnokságok 4 250 000 Ft

Szenior OB + Ifjúsági csapat/VP VB Kvalifikációs Torna 750 000 Ft

Ifjúsági OCSB + Ifjúsági VPOB 1 000 000 Ft

Magyar Kupa 0 Ft

Pályabérlet ÁFA 2 970 000 Ft

48 340 000 Ft

48 340 000 Ft

NEP program 42 840 000 Ft

Válogatottak 5 500 000 Ft

Ifjúsági lány válogatott 2 750 000 Ft

Ifjúsági fiú válogatott 2 750 000 Ft

Szakág 0 Ft

0 Ft

Felnőtt női válogatott 0 Ft

Felnőtt férfi válogatott 0 Ft

0 Ft

Felnőtt vegyes-csapat válogatott 0 Ft

Felnőtt Vegyes-csapat bajnoki szakág (Világbajnokság részvételi hozzájárulás)

Élsport

Vegyes-páros élsport szakág

Kerekesszékes vegyes-páros élsport szakág

Élsport teljesítménydiagnosztika / sportegészségügy

Hazai rendezésű világesemény/egyéb nemzetközi rendezvény rendezés vagy részvétel

Versenysport

Versenysport szakágak felkészülési és versenyzési támogatásai + Nevelő Edző Program (NEP)

Utánpótlás csapat bajnoki szakág (NEP, IFI korosztály)

HM - Héraklész Program

MPB - "Több, mint Sport" Program (TMS)

Magyar Curling Szövetség 2026. évi költségvetés tervezet

Kiadások

Források (bankszámla+bevételek+egyéb bevételek)

Bankszámla

Egyéb bevételek

HM - Nemzeti Versenysport-Fejlesztési Program

HM - Kerekesszékes támogatás

HM - Olympic Hopes Nemzetközi Versenyszervezés

WC - DAP támogatás (programelemek)

WC - DAP támogatás (WJCC utazás)

Nevezési díjak

Versenyengedély díjak

Egyesületi tagdíjak

Rendezvények nettó bevétel

Bevételek - Állami és WCF támogatások

Egyesületi és egyéni támogatások

HM - Nevelő Edző Program

Szponzori bevétel

Pályázati bevétel - Kiadványra

Felnőtt Női - Férfi bajnoki szakág (Európa Bajnokság részvételi hozzájárulás)

SZAKMAI KIADÁSOK - Élsport, Versenysport, Tömegsport

Hazai versenyszervezési és pályabérleti díjak

Támogató klub bevétel

Pályázati bevétel - Egyebek

Pénzügyi bevétel



23 180 000 Ft

2 000 000 Ft

Floor curling Roadshow + Diákolimpia szervezése ("Több, 

mint Sport" - TMS)
2 000 000 Ft

2 800 000 Ft

Kerekesszékes szakág utánpótlás-nevelés, toborzás, 

roadshow, események
2 800 000 Ft

675 000 Ft

Tanfolyam jellegű programok (iskolai program, felnőtt 

utánpótlás, akadémia, egyéb) - DAP
675 000 Ft

17 705 000 Ft

MTSE BA Egyetemi képzés (elméleti+gyakorlati) 350 000 Ft

Képzés - edző, bíró (DAP) 200 000 Ft

Eszközfejlesztés / kőszett (DAP) 875 000 Ft

Magyar Curling Napja programsorozat (DAP) 350 000 Ft

Magyar Curling Napja - kiadvány 1 980 000 Ft

Éremátadó ünnepségek (Bankett, érmek, kupák, különdíjak) 2 800 000 Ft

Logisztikai gépjármű beszerzése - 

Edzőtáborok/versenyek/rendezvények kapcsán
0 Ft

Egyesületi és egyéni támogatások projektjei 10 000 000 Ft

Szponzori támogatások projektjei 400 000 Ft

Támogató klub projektjei 0 Ft

Delegáltakhoz, munkacsoporthoz, egyéb a WC-ben való 

jelenléthez kapcsolódó költségek
750 000 Ft

1 185 000 Ft

Egyéb - TARTALÉK (siket szakág, külföldi szaktanácsadó és 

szakmai tartalék)
1 185 000 Ft

34 565 000 Ft

27 250 000 Ft

Bírói díjazás 2 500 000 Ft

Személyi jellegű kifizetések (koordináció, sportigazgató) 23 750 000 Ft

Koordinációs tevékenységhez kapcsolódó egyéb költségek 

(pl: kiküldetési)
1 000 000 Ft

1 850 000 Ft

Web, internet 300 000 Ft

Pályázati projektek 1 000 000 Ft

Rendezvényekhez kapcsolódó nettó költségek 250 000 Ft

Arculat, kommunikáció 300 000 Ft

5 465 000 Ft

WC tagdíj 160 000 Ft

MPB tagdíj 350 000 Ft

Banki költségek 750 000 Ft

Illetékek 75 000 Ft

Iroda + Tároló bérleti költsége 2 000 000 Ft

Irodaszer 100 000 Ft

Játékosengedélyek regisztrációs díja, egyéb versenyzési díjak 500 000 Ft

Posta, vám költségek 100 000 Ft

Ügyvédi díjak 750 000 Ft

TARTALÉK - Egyéb adminisztráció 100 000 Ft

Szponzorszerzés 100 000 Ft

Könyvelési költségek 480 000 Ft

TARTALÉK - Finanszírozás 0 Ft

Egyenleg 0 Ft

Egyéb adminisztrációs kiadások

Sportágfejlesztés, népszerűsítés, kommunikáció

MŰKÖDÉSI KIADÁS - Koordinációs, Kooperációs, Kommunikációs szervezet

Bérköltség

Egyéb - TARTALÉK (siket szakág, külföldi szaktanácsadó és szakmai tartalék)

Tanfolyam jellegű programok (iskolai program, felnőtt utánpótlás, akadémia, egyéb)

Szakmai egyéb

Tömegsport

Kerekesszékes szakág fejlesztése

Floor curling szakág fejlesztése


